
<€xs1\I\ÓČD 
'i*~`ì°` 'š 7 

ˇ 

-, , , - 
çg.l\\“` ç,O“` ëø\í'\°\“*` SMLOUVA O uZıvANı STRELNICE 

C;ę,\~\ 00 Na \ 
A. \ v‹3\`° M0* , . ,, (A095 (C-.7\1 (dale jen ,,Smlouva ) 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského Zákoníku mezi následujícími stranami: 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 
se sídlem U Letiště 374, Dolínek, 250 70 Odolena Voda 
Zastoupené:  ředitelem útvaru Security, na základě plné moci ' 

ıčz241942o4 
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17749 

(dále jen ,,PoskytovateI")

a 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem Budějovická 1387/7, Praha 4 - Michle, 140 96 
jednající: Zástupkyní ředitelky odboru 13 GŘC Hospodářské správy aw 

VO 134.7 
ıč: 71214011 

(dále jen ,,UživateI”) 

(Poskytovatel a Uživatel společně dále též jen jako „Strany“ nebo jednotlivě jako ,,Strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Uživatel má zájem na tom užívat pro Své potřeby Zázemí Střelnice a realizovat v ní Účel užívání 
Za podmínek sjednaných v této Smlouvě; a

' 

(B) Poskytovatel je provozovatelem Střelnice a má zájem na tom umožnit Uživateli užití Střelnice 
za podmínek uvedených v této Smlouvě; 

DoHoDLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

1. Definice pojmů 

1.1. Níže uvedené pojmy mají\/ýznam definovaný v tomto čl. 1.1 Smlouvy S tím, že v textu Smlouvy 
jsou uvedeny vždy velkým počátečním písmenem: 

1.1.1.„Cena" Znamená úplatu, která náleží Poskytovateli od Uživatele za Služby podle Smlouvy 
a která je stanovena v čl. 6 Smlouvy; 

1.1.2.,,Návštěvník" Znamená osobu určenou Uživatelem, jejíž přítomnost na Střelnici je 

ze strany Uživatele požadována Za účelem realizace Účelu užívání;



1.1.3.,,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnı 

pozdějších předpisů; 
1.1.4.,,StřeInice" znamená sportovní a výcvikovou střelnici umístěnou v areálu na adrese sídla 

Pronajímatele; 
1.1.5.,,ÚčeI užívání" Znamená střelecký výcvik a služební přípravu. 

2. Předmět a doba trvání Smlouvy 

Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje zajistit pro Uživatele zázemí Střelnice k dočasnému 
užívání za Účelem užívání po dobu stanovenou vtéto Smlouvě anebo určenou způsobem 
uvedeným v této Smlouvě a Uživatel se zavazuje platit za to Poskytovateli Cenu. 
Strany se dohodly, že jako Zázemí Střelnice zajistí Poskytovatel Zařízení Střelnice, která splňuje 
veškeré požadavky stanovené právními předpisy pro příslušná zařízení a dále plnění výslovně 
uvedená v této Smlouvě. , 

Smlouva se uzavírá do 31.12.2025. 

3. Doba užívání Střelnice 
na 

Poskytovatel umožní Uživateli užívání Střelnice v následujících časech: pravidelně vždy 
v sudých týdnech ve čtvrtek od 7:00 do 12:00 hodin a vždy v Iichých týdnech ve čtvrtek 
od 12:00 do 17:00 hodin. 
Kontaktní osoby Stran se mohou podle potřeby Stran písemně nebo výměnou e-mailo\/ých 
zpráv dohodnout i na dalším časovém úseku užívání Střelnice. 

4. Prıstup ke Střelnici; bezpečnostní opatření 

Za účelem užíváníStřelniceje Poskytovatel povinen umožnit Návštěvníkům přístup ke Střelnici 
přes areál Poskytovatele. 
Uživatel je povinen zajistit, aby Návštěvníci dodržovali pokyny ostrahy areálu Poskytovatele 
anebo odpovědných pracovníků Poskytovatele, jakož i aby dodržovali Návštěvní řád 

společnosti AERO Vodochody AEROSPACE a.s. v účinném Znění. 
Je-li Návštěvníkem státní příslušník státu odlišného od České republiky, je o tom Uživatel 
povinen informovat Poskytovatele nejpozději pět (5) dní přede dnem příslušného užití 

Střelnice. Poskytovatel může stanovit zvláštní podmínky pro přístup takové osoby do areálu 
Poskytovatele. 
Uživatel je povinen zajistit, aby byla Střelnice Návštěvníky používána pouze vsouladu 
s obecně závaznými právními předpisy, Provozním řádem Střelnice v účinném znění 

a obecnými zásadami bezpečnosti při střelbě a používání střelnic. Uživatel je dále povinen 
zajistit, aby Návštěvníci vprůběhu střelby používaly ochranné pomůcky (chrániče sluchu 
a zraku) a byla jim zajištěna zdravotní pomoc nejméně v podobě lékárničky V souladu s 

vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 493/2002 Sb. 
Uživatel je povinen proškolit všechny osoby, které se zúčastní výcviku v rámci realizace Účelu 
užití, o obsahu jejich povinností uvedených v bodech 4.2. a 4.4. této Smlouvy. Po dohodě Stran 
může Poskytovatel poskytnout s takovým proškolením součinnost.

ı



-fw 7'“ 
4.6. Uživatel je povinen zajistit, aby se každého výcviku na`Střelnici zúčastnil vedoucí výcviku, 

instruktor střeleckého výcviku anebo vedoucí Střeleb, který za Uživatele zajistí plnění 
povinnosti Uživatele podle bodů 4.2. a 4.4. této Smlouvy včetně dohledu nad ostatními 
Návštěvníky. 

4.7. Před začátkem střelby potvrdí vedoucí výcviku, instruktor střeleckého výcviku nebo vedoucí 
Střeleb svým podpisem do Provozního deníku Střelnice, že byly všechny osoby, které budou 
používat Střelnicì, seznámeny sProvozním řádem Střelnice vúčinném znění. Vpřípadě 
porušení této povinnosti je Poskytovatel oprávněn zakázat realizaci Účelu užití. 

4.8. Aniž by se jednalo o porušení této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn neumožnit 
Návštěvníkovi přístup do areálu Poskytovatele, anebo \/ykázat Z areálu Poskytovatele 
Návštěvníka, pokud nedodržuje či v minulosti nedodržel povinnosti uvedené V bodech 4.2. 
anebo 4.4. této Smlouvy. 

4.9. Aniž by sejednalo o porušenítéto Smlouvy, je Poskytovatel dále oprávněn neumožnit realizaci 
Účelu užívání a vykázat Návštěvníky Z areálu Poskytovatele, pokud nejsou podle posouzení 
Poskytovatele splněny zákonné podmínky pro realizaci Účelu užívání, případně podmínky 
stanovené V této Smlouvě (Zejména podmínky stanovené v Provozním řádu Střelnice). 

4.10. Nejpozději před ukončením každého užití Střelnice zajistí Uživatel hrubý úklid odpadu 
ze Střelnice do Poskytovatelem zajištěných popelnic. 

.+1 

5. Další práva a povinnosti Stran; Odpovědnost 

5.1. Pro realizaci Účelu užívání zajistí Poskytovatel pro Uživatele, aby byla Střelnice ve stavu 
umožňujícím její užívání stím, že”Poskytovatel nezajišťuje vybavení potřebné pro střelbu 
Svýjimkou následujícího: (i) terčového vybavení, (ii) nádob na obaly od nábojů a nábojnic, 
(iii) WC TOI, (iiii) dostupnost vody na mytí rukou vzávislosti na sezónních možnostech 
Poskytovatele. Poskytovatel poskytuje Uživateli kdispozici dřevěné rámy terčů a kovové 
terče. Poskytování jiného vybavení a služeb může být mezi stranami upraveno formou 
dodatku. 

5.2. Při střelbě na kovové terče může Uživatel používat pouze střelivo, které zajistí bezpečnost při 
střelbě za podmínek specifikovaných Provozním řádem Střelnice. Je zakázáno používat 
střelivo S průbojnými střelami, s celokovovým jádrem a střelivo s úsťovou rychlostí převyšující 
346 metrů za sekundu s úsťovou energií vyšší než 446 J. Uživatel současně zamezí ničení 
kovových terčů nad rámec běžného opotřebení. 

5.3. Výjimky Z povinností podle této Smlouvy, další specifické požadavky na Uživatele či potřeby 
vzniklé v souvislosti se střeleckým výcvikem ad hoc, které Provozní řád Střelnice nestanoví, 
budou řešeny individuálně se zástupcem Poskytovatele. Obdobně bude postupováno v 
případech zkoušek speciálního střeliva nebo zbraní. Střelby za takovýchto podmínek mohou 
být ad hoc uskutečněny po dohodě S odpovědným zástupcem Provozovatele pro Střelnice. 

5.4. Uživatel odpovídá za vlastní činnost v rámci realizace Účelu užití. Uživatel nahradí 
Poskytovateli veškerou škodu vzniklou v souvislosti s realizací Účelu užití. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1. Za služby podle této Smlouvy je Uživatel povinen platit poskytovali Cenu.



li ___? 
6.2 

6.3 

6.4 

6.5 
6.6 

6.7 

6.8 

Cena se stanoví dohodou Stran na částku 600 Kč (slovy: šest set korun českých) bez DPH za každý jeden dohodnutý (1) časový blok užívání Střelnice. Cena bude navýšena o DPH ve výši stanovené podle právních předpisů platných a účinných vždy ke dni zdanitelného plnění. 
Uživatel se zavazuje platit Cenu měsíčně, a to zpětně na základě faktur vystavovaných Poskytovatelem. Faktury musejí obsahovat veškeré náležitosti daňovéhodokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České republiky. Uživatel se zavazuje přijímat faktury Poskytovatele prostřednictvím datové schránky: 7puaa4c Doba splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího vystavení. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den, kdy banky v České republice neprovádí platební transakce, posouvá se termín splatnosti na nejbližší pracovní den předcházející dni splatnosti. 

K vyrovnání závazku Uživatele dojde připsáním příslušné částky na účet Poskytovatele. V případě, že faktura nebude obsahovat Zákonem stanovené náležitosti, je Uživatel oprávněn vrátit takovou fakturu ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k opravě. Po dobu mezi vrácením neúplné nebo věcně nesprávné faktury a doručením opravené faktury není Poskytovatel oprávněn uplatňovat vůči Uživateli náhradu škody nebo jakékoli smluvní pokuty, jakož ismluvní nebo Zákonné úroky z prodlení. Nová lhůta splatnosti faktury počíná běžet dnem doručení opravené faktury. 
Vpřípadě prodlení splatbou Ceny Zaplatí Uživatel Poskytovateli úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 

Š; 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výše úroků v tomto případě odpovídá náhradě škody. 

7. Kontaktní osoby w 

7.1. 

7.2 

7.3 

Následující kontaktní osoby zastupují příslušnou Stranu ve věcech této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že kontaktní osoba není oprávněna zastupovat Stranu ve věcech ukončení či změny této Smlouvy. 
Za Poskytovatele: 

Jméno:
E-mail:
Tel.: 

Za Uživatele: 

Jméno:
E-mail:
Tel.:

8. Vyšší moc 

8.1. Pokud některé ze Stran bráníve splněníjakékolijejí povinnosti ze Smlouvy překážka v podobě

I 

vyššímoci, nebude tato Strana v prodleníse splněním příslušné povinnosti, ani odpovědná za



7'-7 

újmu plynoucí Z jejího porušení. Pro vyloučení pochybností se předchozí věta uplatní pouze 
ve vztahu k povinnosti, jejíž Splněníje přímo nebo bezprostředně vyloučeno vyšší mocí. 
Za vyšší moc se považuje okolnost vzniklá nezávisle na vůli povinné Strany, kterou tato Strana 
nemohla v době uzavření Smlouvy předvídat a která povinné Straně objektivně brání v plněnı 
jejích smluvních povinností ze Smlouvy, zejména válka, embargo, zásah státu nebo vlády, 
teroristický čin, živelné události, stávka, porucha na Strojním či jiném zařízení Střelnice či 

výpadek dodávky energií. 
Strana dotčená vyšší mocíje povinna informovat druhou Stranu o existenci překážky v podobě 
vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout veškeré kroky, které lze po takové 
Straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv vyšší moci na plnění povinností dle Smlouvy. 

9. Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, nejdříve však 1. ledna 2020. 
Nabytím účinnosti této Smlouvy pozbývá platnosti Smlouva o využívání Střelnice ze dne_EàO. 9. 
2019 uzavřená mezi Stranami. ˇ 

Každá ze Stran je oprávněna tuto Smlouvu kdykoli vypovědět i bez uvedení důvodu písemnou 
výpovědí doručenou druhé Straně. Výpovědní doba skončí posledním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena výpověd'. 
V případě podstatného porušení smlouvy Uživatelem může Poskytovatel odstoupit 
od Smlouvy až do tří (3) měsíců ode dne, kdy se O takovém porušení dozvěděl. 
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě, a to prostřednictvím 
písemných průběžně číslovaných dodatků podepsaných oběma Stranami. 
Žádná ze Stran není oprávněna postoupit tuto Smlouvu, ani žádné své právo Z této Smlouvy 
plynoucí. 
Strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn kdykoli změnit jak Návštěvní řád společnosti 
AERO Vodochody AEROSPACE a.s., tak i Provozní řád Střelnice. Vtakovém případě je však 
Poskytovatel povinen doručit nové znění Návštěvního řádu společnosti AERO Vodochody 
AEROSPACE a.S. či Provozní řád Střelnice Uživateli, a to nejméně jeden (1) kalendářní měsíc 
před Zamýšlenou účinností nového znění. Uživatel má v případě nesouhlasu S novým zněním 
právo tuto Smlouvu \/ypovědět bez výpovědní doby. 
Následující ustanovení Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu neuplatní: § 557, 1793 - 
1796, 1799 a 1800. 
Následující pět (5) příloh je nedílnou součástí této Smlouvy: (i) Návštěvní řád společnosti 
AERO Vodochody AEROSPACE a.s., (ii) Provozní řád Střelnice, (iii) plánek AVA a.s. s vyznačením 
Střelnice a příjezdové cesty ke střelnici a (iiii) Seznam ustanovených Správců Střelnice na 
straně Uživatele, (V) Plná moc k podepsání Smlouvy.

ı



5 trany potvrzují, že Smlouva byla uzavřena svobodně a 'ˇ ˇ ˇ 
V t, . _. _ 

vazne, ze nebyla ujednána 
ısnı aza flnak jednostranně nevýhod '

h nyc podmínek. Strany na důka 
přípojujísvé d' ` 

Z svého souhlasu 
po pısy. 

za AERO VOd0ChOđy AERQSPACE 3.5. 
V Odolené Vodě 

R ítel útvaru Security 

Za ČR - Generální ředitelství cel 
V Praze dne 'Ž/0°?”0 

 
Zástupce ředitelky odboru 13 GŘC Hospodářs_kę'_správy a VO 134.7 1' 

OENERÁLNÍ 
ŘEDITELSTWCE 0 L 

Z 
140 95 DBOR73 @ Prąh34 Budě. , 

ıćx 7121401 ııowcká 7 

mvù'

Í

l



rv-~“ -~f~z flz ._,_, 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. OS č. /No. 1/Z011 
Fyzická o objektová bezpečnost v AVA a.s. Příloha č. / Enclosure No. 3 

Physical and Object Security in AVA a.s. Strana/ Page 1/2 

| 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÍÁD SPOLEČNOSTI AERO VODOČHODY AEROSPACE n. S. (đáıe jen AVAŠLS.) | 

j 

ı



Í 
AERO Vodochody AEROSPACE a.s. OS č. / No. 1/201 1 Fyzická o objektová bezpečnost v AVA a.s. Příloha č. / Enclosure No. 3 Physical and Object Security in AVA a.s. Strana/ Page 1/2 

I 
VISITING RULES of the AERO VODOCHODY 



-_ _ _? 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s., Odolena Voda 

Schvalujiz 

PROVOZNÍŘÁD 
SPORTOVNÍ STŘELNICE 
AERO Vodochody 50m 

(Okres Praha - východ) 

Zpracoval: 

Výtisk číslo: 1 

Počet stran: 25 

Přílohy : 4 X

|

V 

listopad 2017 

V posledním Znění červenec 2019

1



Í _2 

1. 



!' z = z z _

3 



_  



H' 7 I-H

5 



-ke  



__

7 



ì=\



7

9 





_ì_ 
11 

1



Ý  
 



T 

13 

1 

_ _ _



VF“ ıIL~ 



'ì_iìŤ-` 
15 



I

\ 

ıľ 

\

\ 

. _-i

-



17 

P ř í l O h y 

Příloha.l - Situační nákres Střelnice V měřítku 1 2 830 (1 Strana) 

Příloha 2 - Letecký Snímek okolí Střelnice V měřítku 1 : 25 000 (1 Strana) 

Příloha 3 - Výpis Z Provozního řádu (5 stran) 

Příloha 4 - Ustanovení Správci Střelnice (1 Strana)



Příloha 1 

Situační nákres 
Sportovní Střelnice AERO Vodochody 50 m 



__* zz Í 

19 

Příloha 2 

Letecký Snímek Okolí 
Sportovní Střelnice AERO Vodochody 50 m 

(měřítko 1 : 25 000)
ı

ł 

J 



_ W* l 3" Ý'-_“ 
Příloha _ 

VI Výpis Z Provozního radu 
Sportovní střelnice AERO Vodochody 50 m 



§I"'_"_ì "ìg__"""'í'I 
21 



Ý* 5 ` 32ì\ 

l 



I jí-ìì“ “ Í zs* že Ĺíq 
23 



l Ý 

24 
iżq 



_ _ -i-_ - -_---íq 

Ustanovení správci střelnice 

Příloha 4 



ì_ìIŽ=* 
26 I 

VV Vľ Znalecké overení Provozního radu 
Sportovní střelnice AERO 



1“ 
9 

ì



{.z€;__ššíĹ/f_›_ _ť ; 
vonocı-roov 

- ',._ ø' - 

AERO Vodochody AEROSPACE a.S. 
I

l 

PLNÁ Moc 


